
Zwemclub Brabo Antwerpen
Clubrecord Brabo Zwemclub Antwerpen - 9-10J

zaterdag 16 september 2017

Heren Korte baan (25m)

50 vrije slag 32.41 Huylebroeck Cis 98 20/12/2008 Kalmth (BEL)
100 vrije slag 1:09.93 Van Den Bempt Ben 95 4/12/2005 Berche (BEL)
200 vrije slag 2:44.33 Hernaert Antonio 96 1/11/2006 Aartse (BEL)
400 vrije slag 5:37.39 Daniels Olivier 99 27/12/2009 Sint-Niklaas (BEL)

50 rugslag 39.53 Dierckx Stijn 96 14/10/2006 Aarsch (BEL)
100 rugslag 1:21.48 Dierckx Stijn 96 3/12/2006 Berche (BEL)

50 schoolslag 43.98 Rombouts Pieter 03 29/09/2013 Boom (BEL)
100 schoolslag 1:33.23 Hernaert Antonio 96 17/12/2006 Lier (BEL)
200 schoolslag 3:24.92 Hernaert Antonio 96 24/12/2006 Heist (BEL)

50 vlinderslag 38.70 Huylebroeck Cis 98 30/11/2008 Berche (BEL)
100 vlinderslag 1:33.20 Nauwelaers Gianni 97 30/12/2007 St Nik (BEL)

100 wisselslag 1:26.38 De Winter Yarno 06 4/12/2016 Antwerpen (BEL)
200 wisselslag 3:04.80 Van Riet Tom 99 5/12/2009 Merksem (BEL)



Zwemclub Brabo Antwerpen
Clubrecord Brabo Zwemclub Antwerpen - 9-10J

zaterdag 16 september 2017

Dames Korte baan (25m)

50 vrije slag 32.68 Verhaegen Jasmijn 93 12/10/2003 Kortr (BEL)
100 vrije slag 1:10.92 Verhaegen Jasmijn 93 28/12/2003 Mol-Lk (BEL)
200 vrije slag 2:45.57 Jacobs Laure 93 28/12/2003 Mol-Lk (BEL)
400 vrije slag 5:54.53 Anthoni Amelie 05 27/12/2015 Sint-Niklaas (BEL)

50 rugslag 40.80 Verhaegen Jasmijn 93 9/02/2003 Zs (BEL)
100 rugslag 1:23.83 Verhaegen Jasmijn 93 12/10/2003 Kortr (BEL)
200 rugslag 3:17.30 Van Kemenade Mara 06 22/05/2016 EEKLO (BEL)

50 schoolslag 39.11 Gommers Axelle 94 25/01/2004 Kalmth (BEL)
100 schoolslag 1:29.50 De Laet Charlotte 93 29/11/2003 Nijlen (BEL)
200 schoolslag 3:40.26 Haverhals Tine 97 1/04/2007 St Nik (BEL)

50 vlinderslag 41.21 Goris Lotte 00 28/12/2010 Sint-Niklaas (BEL)
100 vlinderslag 1:34.45 Melis Nala 99 27/12/2009 Leuven (BEL)

100 wisselslag 1:24.16 Verhaegen Jasmijn 93 29/11/2003 Nijlen (BEL)
200 wisselslag 2:59.91 Goris Lotte 00 28/12/2010 Sint-Niklaas (BEL)



Zwemclub Brabo Antwerpen
Clubrecord Brabo Zwemclub Antwerpen - 11-12J

zaterdag 16 september 2017

Heren Korte baan (25m)

50 vrije slag 28.58 Dekoninck Dieter 91 28/12/2003 Laken (BEL)
100 vrije slag 1:01.65 Dekoninck Dieter 91 29/11/2003 Nijlen (BEL)
200 vrije slag 2:04.27 Helderweirt Sander 91 16/02/2003 Eeklo (BEL)
400 vrije slag 4:35.63 Marichal Seppe 01 1/11/2013 Aartselaar (BEL)
800 vrije slag 9:27.71 Marichal Seppe 01 7/12/2013 Mol (BEL)
1500 vrije slag 17:46.29 Marichal Seppe 01 7/12/2013 Mol (BEL)

50 rugslag 33.57 Van Rompaey Senne 03 2/07/2016 Amsterdam (NED)
100 rugslag 1:11.61 Helderweirt Sander 91 20/12/2003 Kapell (BEL)
200 rugslag 2:32.10 Van Rompaey Senne 03 2/07/2016 Amsterdam (NED)

50 schoolslag 36.11 Marichal Seppe 01 22/12/2013 Sint-Niklaas (BEL)
100 schoolslag 1:15.14 Tanghe Kasper 04 19/11/2016 Nijlen (BEL)
200 schoolslag 2:45.66 Tanghe Kasper 04 5/06/2016 Kapellen (BEL)

50 vlinderslag 31.88 De Jonge Andres 00 29/12/2012 LEUVEN (BEL)
100 vlinderslag 1:10.16 Van Rompaey Senne 03 2/07/2016 Amsterdam (NED)
200 vlinderslag 2:28.37 Dierckx Stijn 96 27/12/2008 St-Nik (BEL)

100 wisselslag 1:10.14 De Jonge Andres 00 1/12/2012 Merksem (BEL)
200 wisselslag 2:30.36 De Jonge Andres 00 29/12/2012 LEUVEN (BEL)
400 wisselslag 5:15.67 Tanghe Kasper 04 18/12/2016 Kapellen (BEL)

4 x 50 vrije slag 2:52.29  Heren 18/01/2015 Boom (BEL)
Aertgeerts Ignace, Marichal Jarno, Van Den Heuvel Luka, Lenaerts Remy

2:52.29  Heren 18/01/2015 Boom (BEL)
Aertgeerts Ignace, Van Reeth Joren, Retorta Chaves Manuel, Van Den Heuvel Luka



Zwemclub Brabo Antwerpen
Clubrecord Brabo Zwemclub Antwerpen - 11-12J

zaterdag 16 september 2017

Dames Korte baan (25m)

50 vrije slag 28.86 De Laet Charlotte 93 28/12/2005 Leuven (BEL)
100 vrije slag 1:02.51 Smits Jade 01 22/12/2013 Sint-Niklaas (BEL)
200 vrije slag 2:16.84 Ramael Maaike 96 27/12/2008 St-Nik (BEL)
400 vrije slag 4:41.63 Smits Jade 01 7/12/2013 Mol (BEL)
800 vrije slag 9:32.79 Smits Jade 01 7/12/2013 Mol (BEL)
1500 vrije slag 18:06.14 Smits Jade 01 7/12/2013 Mol (BEL)

50 rugslag 33.67 Verhaegen Jasmijn 93 28/12/2005 Leuven (BEL)
100 rugslag 1:09.68 Vandeputte Silke 03 2/07/2016 Amsterdam (NED)
200 rugslag 2:35.16 Verhaegen Jasmijn 93 17/12/2005 Schote (BEL)

50 schoolslag 35.60 Matthysen Elise 92 29/12/2004 Laken (BEL)
100 schoolslag 1:15.15 Matthysen Elise 92 18/12/2004 Zik (BEL)
200 schoolslag 2:44.13 Matthysen Elise 92 29/12/2004 Laken (BEL)

50 vlinderslag 32.35 Van Deun Elena 03 2/07/2016 Amsterdam (NED)
100 vlinderslag 1:12.07 Vanleynseele Sara 97 19/12/2009 Kapellen (BEL)
200 vlinderslag 2:41.66 Verhaeghe Lisa 97 14/11/2009 Wachtebeke (BEL)

100 wisselslag 1:12.31 Ramael Maaike 96 28/12/2008 St-Nik (BEL)
200 wisselslag 2:30.30 Smits Jade 01 28/12/2013 Sint-Niklaas (BEL)

2:30.30 Smits Jade 01 28/12/2013 Sint-Niklaas (BEL)
400 wisselslag 5:23.99 Ramael Maaike 96 15/11/2008 Wachte (BEL)

4 x 50 wisselslag 2:35.88  Dames 1/02/2015 Kalmthout (BEL)
Soeterbroek Krisztina, Feyen Charlotte, Van Deun Elena, Totté Jolien

4 x 100 wisselslag 5:11.29  Dames 22/07/2015 Berchem (BEL)
Soeterbroek Krisztina, Feyen Charlotte, Van Deun Elena, De Beule Troede



Zwemclub Brabo Antwerpen
Clubrecord Brabo Zwemclub Antwerpen - 13-14J

zaterdag 16 september 2017

Heren Korte baan (25m)

50 vrije slag 24.93 Weiremans Lorenz 96 26/11/2010 Bonn (GER)
100 vrije slag 54.14 Weiremans Lorenz 96 20/11/2010 Wachtebeke (BEL)
200 vrije slag 1:58.56 Marichal Seppe 01 24/05/2015 Kapellen (BEL)
400 vrije slag 4:09.24 Weiremans Lorenz 96 26/11/2010 Bonn (GER)
800 vrije slag 8:37.85 Weiremans Lorenz 96 21/11/2010 Wachtebeke (BEL)
1500 vrije slag 16:05.11 Marichal Seppe 01 15/11/2015 Gent (BEL)

50 rugslag 29.70 Dierckx Stijn 96 26/11/2010 Bonn (GER)
100 rugslag 1:02.00 Dierckx Stijn 96 20/11/2010 Wachtebeke (BEL)
200 rugslag 2:12.70 Dierckx Stijn 96 26/11/2010 Bonn (GER)

50 schoolslag 32.22 Naets Robby 97 19/11/2011 Wachtebeke (BEL)
100 schoolslag 1:09.70 Naets Robby 97 11/11/2011 Wachtebeke (BEL)
200 schoolslag 2:34.87 Tanghe Kasper 04 28/05/2017 Kapellen (BEL)

50 vlinderslag 27.64 De Jonge Andres 00 8/11/2014 Gent (BEL)
100 vlinderslag 1:00.74 Taveirne Wobbe 98 11/11/2012 Gent (BEL)
200 vlinderslag 2:19.91 Dierckx Stijn 96 2/05/2010 Kapellen (BEL)

100 wisselslag 1:03.46 De Jonge Andres 00 22/07/2014 Berchem (BEL)
200 wisselslag 2:18.02 De Jonge Andres 00 29/11/2014 Merksem (BEL)
400 wisselslag 4:31.88 De Backer Nick 89 11/11/2003 Bevere (BEL)

4 x 100 wisselslag 4:32.14  Heren 23/07/2013 BERCHEM (BEL)
Vandersypen Vincent, Dael Simon, De Jonge Andres, Van Son Lander



Zwemclub Brabo Antwerpen
Clubrecord Brabo Zwemclub Antwerpen - 13-14J

zaterdag 16 september 2017

Dames Korte baan (25m)

50 vrije slag 26.25 Smits Jade 01 25/10/2015 Gent (BEL)
100 vrije slag 56.25 Smits Jade 01 15/11/2015 Gent (BEL)
200 vrije slag 2:01.62 Smits Jade 01 14/11/2015 Gent (BEL)
400 vrije slag 4:17.11 Smits Jade 01 15/11/2015 Gent (BEL)
800 vrije slag 9:08.09 Smits Jade 01 6/12/2014 Mol (BEL)
1500 vrije slag 17:06.35 Smits Jade 01 5/12/2015 Mol (BEL)

50 rugslag 28.76 Smits Jade 01 14/11/2015 Gent (BEL)
100 rugslag 1:01.73 Smits Jade 01 15/11/2015 Gent (BEL)
200 rugslag 2:19.47 Van Wallendael Sarah 02 27/12/2016 Leuven (BEL)

50 schoolslag 32.09 Vermeiren Fleur 02 13/11/2016 Brugge (BEL)
100 schoolslag 1:10.03 Matthysen Elise 92 18/11/2006 Wachte (BEL)
200 schoolslag 2:32.48 Matthysen Elise 92 18/11/2006 Wachte (BEL)

50 vlinderslag 28.09 Vanleynseele Sara 97 20/11/2011 Wachtebeke (BEL)
100 vlinderslag 1:02.80 Vanleynseele Sara 97 19/11/2011 Wachtebeke (BEL)
200 vlinderslag 2:25.65 Vanleynseele Sara 97 20/11/2011 Wachtebeke (BEL)

100 wisselslag 1:04.92 Smits Jade 01 20/12/2015 Kapellen (BEL)
200 wisselslag 2:19.99 Smits Jade 01 25/10/2015 Gent (BEL)
400 wisselslag 4:56.96 Goris Lotte 00 9/11/2014 Gent (BEL)

4 x 100 vrije slag 4:34.03  Dames 26/07/2016 Berchem (Antwerpen) (BEL)
Cop Caro, Daftary Sonia, De Baer Eline, Van Limbergen Luna

4 x 100 wisselslag 4:46.11  Dames 23/07/2013 BERCHEM (BEL)
De Keersmaeker Audrey, Bouckaert Yara, De Vriendt Jelka, Stevens Lara



Zwemclub Brabo Antwerpen
Clubrecord Brabo Zwemclub Antwerpen - 15-16J

zaterdag 16 september 2017

Heren Korte baan (25m)

50 vrije slag 23.58 Dekoninck Dieter 91 17/11/2007 Wachte (BEL)
100 vrije slag 50.92 Bodiroza Nick 00 23/10/2016 Aachen (GER)
200 vrije slag 1:52.66 Bauwens Ward 93 14/11/2009 Wachtebeke (BEL)
400 vrije slag 3:54.09 Bauwens Ward 93 14/11/2009 Wachtebeke (BEL)
800 vrije slag 8:35.05 Van Den Broeck Jeroen 95 20/11/2011 Wachtebeke (BEL)
1500 vrije slag 16:03.99 Marichal Seppe 01 13/11/2016 Brugge (BEL)

50 rugslag 25.90 Dekoninck Dieter 91 13/10/2007 Aken (BEL)
100 rugslag 57.25 Dekoninck Dieter 91 7/08/2007 Leuven (BEL)
200 rugslag 2:02.29 Bauwens Ward 93 14/11/2009 Wachtebeke (BEL)

50 schoolslag 30.13 Bodiroza Nick 00 24/04/2016 Ettelbruck (LUX)
100 schoolslag 1:06.59 Dael Simon 99 22/11/2015 Stockport (GBR)
200 schoolslag 2:22.13 Dael Simon 99 14/11/2015 Gent (BEL)

50 vlinderslag 24.23 Bodiroza Nick 00 12/11/2016 Brugge (BEL)
100 vlinderslag 56.16 Bodiroza Nick 00 23/10/2016 Aachen (GER)
200 vlinderslag 2:03.71 Van Der Straeten Egon 91 17/11/2007 Wachte (BEL)

100 wisselslag 1:01.23 Meyers Sepp 87 20/12/2003 Kapell (BEL)
200 wisselslag 2:08.03 Embrechts Victor 97 28/12/2013 Sint-Niklaas (BEL)
400 wisselslag 4:25.04 Bauwens Ward 93 14/11/2009 Wachtebeke (BEL)

4 x 50 vrije slag 1:48.79  Heren 19/01/2014 Boom (BEL)
Elias Sebastiaan, D'Rozario Reggie, Van Riet Tom, Vermeiren Benjamin



Zwemclub Brabo Antwerpen
Clubrecord Brabo Zwemclub Antwerpen - 15-16J

zaterdag 16 september 2017

Dames Korte baan (25m)

50 vrije slag 26.07 Verhaegen Jasmijn 93 14/11/2009 Wachtebeke (BEL)
100 vrije slag 55.68 Goris Lotte 00 15/11/2015 Gent (BEL)
200 vrije slag 1:59.51 Goris Lotte 00 2/08/2016 Leuven (BEL)
400 vrije slag 4:15.23 Goris Lotte 00 22/11/2015 Stockport (GBR)
800 vrije slag 8:50.51 Boits Louve 98 8/11/2014 Gent (BEL)
1500 vrije slag 17:11.97 Goris Lotte 00 5/12/2015 Mol (BEL)

50 rugslag 28.66 Verhaegen Jasmijn 93 14/11/2009 Wachtebeke (BEL)
100 rugslag 1:00.96 Ramael Maaike 96 11/11/2012 Gent (BEL)
200 rugslag 2:14.36 Smits Jade 01 27/12/2016 Leuven (BEL)

50 schoolslag 31.69 Matthysen Elise 92 11/12/2008 Rijeka (BEL)
100 schoolslag 1:07.80 Matthysen Elise 92 11/12/2008 Rijeka (BEL)
200 schoolslag 2:25.78 Matthysen Elise 92 11/12/2008 Rijeka (BEL)

50 vlinderslag 27.46 Buys Kimberly 89 9/12/2005 Triest (BEL)
100 vlinderslag 1:00.56 Goris Lotte 00 21/11/2015 Stockport (GBR)
200 vlinderslag 2:16.27 Goris Lotte 00 13/11/2016 Brugge (BEL)

100 wisselslag 1:03.74 De Bock Sonia 98 9/11/2014 Gent (BEL)
200 wisselslag 2:15.86 Goris Lotte 00 14/11/2015 Gent (BEL)
400 wisselslag 4:53.07 Goris Lotte 00 15/11/2015 Gent (BEL)



Zwemclub Brabo Antwerpen
Clubrecord Brabo Zwemclub Antwerpen - 17-18J

zaterdag 16 september 2017

Heren Korte baan (25m)

50 vrije slag 22.22 Dekoninck Dieter 91 10/12/2009 Istanbul (TUR)
100 vrije slag 48.86 Dekoninck Dieter 91 10/12/2009 Istanbul (TUR)
200 vrije slag 1:49.03 Dekoninck Dieter 91 29/03/2009 Sint-Niklaas (BEL)
400 vrije slag 3:49.94 Bauwens Ward 93 25/11/2010 Eindhoven (NED)
800 vrije slag 8:01.57 Bauwens Ward 93 25/11/2010 Eindhoven (NED)
1500 vrije slag 15:08.65 Bauwens Ward 93 6/11/2010 Stockholm (SWE)

50 rugslag 24.70 Dekoninck Dieter 91 10/12/2009 Istanbul (TUR)
100 rugslag 54.56 Dekoninck Dieter 91 4/08/2009 Leuven (BEL)
200 rugslag 2:02.49 Vervloet Mathias 91 4/08/2009 Leuven (BEL)

50 schoolslag 28.60 Ruijten Dieter 95 9/11/2013 GENT (BEL)
100 schoolslag 1:00.97 Ruijten Dieter 95 10/11/2013 GENT (BEL)
200 schoolslag 2:13.65 Ruijten Dieter 95 9/11/2013 GENT (BEL)

50 vlinderslag 24.26 Dekoninck Dieter 91 10/12/2009 Istanbul (TUR)
100 vlinderslag 53.63 Vangoetsenhoven Dries 97 11/12/2015 Edinburgh (GBR)
200 vlinderslag 1:58.13 Van Der Straeten Egon 91 14/11/2009 Wachtebeke (BEL)

100 wisselslag 57.69 Vangoetsenhoven Dries 97 17/10/2015 D-52068 Aachen (GER)
200 wisselslag 2:02.00 Bauwens Ward 93 22/10/2011 Berlijn (GER)
400 wisselslag 4:17.82 Bauwens Ward 93 22/10/2011 Berlijn (GER)



Zwemclub Brabo Antwerpen
Clubrecord Brabo Zwemclub Antwerpen - 17-18J

zaterdag 16 september 2017

Dames Korte baan (25m)

50 vrije slag 25.16 De Mare Annelies 90 15/11/2008 Wachte (BEL)
100 vrije slag 54.22 De Mare Annelies 90 15/11/2008 Wachte (BEL)
200 vrije slag 1:58.73 De Mare Annelies 90 15/11/2008 Wachte (BEL)
400 vrije slag 4:18.05 Dom Yne 95 10/11/2013 GENT (BEL)
800 vrije slag 8:52.96 Van Boxel Anja 85 22/11/2003 Bk-25 (BEL)
1500 vrije slag 17:29.64 Van Boxel Anja 85 22/11/2003 Mol (BEL)

50 rugslag 28.23 Verhaegen Jasmijn 93 6/11/2010 Stockholm (SWE)
100 rugslag 1:00.53 Verhaegen Jasmijn 93 21/11/2010 Wachtebeke (BEL)
200 rugslag 2:10.01 Verhaegen Jasmijn 93 20/11/2010 Wachtebeke (BEL)

50 schoolslag 31.81 Janssens Kim 91 14/11/2009 Wachtebeke (BEL)
100 schoolslag 1:08.05 Matthysen Elise 92 31/01/2009 Uster (BEL)
200 schoolslag 2:29.14 Matthysen Elise 92 14/11/2009 Wachtebeke (BEL)

50 vlinderslag 26.82 Buys Kimberly 89 13/12/2007 Debrec (BEL)
100 vlinderslag 58.62 Buys Kimberly 89 13/12/2007 Debrec (BEL)
200 vlinderslag 2:22.17 Buys Kimberly 89 26/02/2006 Eeklo (BEL)

100 wisselslag 1:03.34 Buys Kimberly 89 7/12/2006 Ek2006 (BEL)
200 wisselslag 2:12.21 Buys Kimberly 89 13/12/2007 Debrec (BEL)
400 wisselslag 4:47.59 Buys Kimberly 89 17/11/2007 Wachte (BEL)



Zwemclub Brabo Antwerpen
Clubrecord Brabo Zwemclub Antwerpen - 19+

zaterdag 16 september 2017

Heren Korte baan (25m)

50 vrije slag 21.52 Timmers Pieter 88 22/11/2012 Chartres (FRA)
100 vrije slag 46.61 Timmers Pieter 88 6/12/2015 Netanya (ISR)
200 vrije slag 1:42.85 Timmers Pieter 88 3/12/2015 Netanya (ISR)
400 vrije slag 3:43.84 Surgeloose Glenn 89 22/11/2012 Chartres (FRA)
800 vrije slag 8:49.65 Goris Wim 84 2/11/2003 Pk-La (BEL)
1500 vrije slag 16:41.07 Nuyes Kevin 85 5/12/2009 Mol (BEL)

50 rugslag 24.40 Dekoninck Dieter 91 25/11/2010 Eindhoven (NED)
100 rugslag 54.08 Dekoninck Dieter 91 25/11/2010 Eindhoven (NED)
200 rugslag 2:01.67 Bauwens Ward 93 11/11/2012 Gent (BEL)

50 schoolslag 28.49 Swiers Jago 84 18/10/2003 Huy (BEL)
100 schoolslag 1:02.73 Swiers Jago 84 22/11/2003 Bk-25 (BEL)
200 schoolslag 2:17.65 Swiers Jago 84 7/01/2004 Berch (BEL)

50 vlinderslag 23.75 Surgeloose Glenn 89 12/10/2013 D52068 Aachen (GER)
100 vlinderslag 52.52 Van Der Straeten Egon 91 27/01/2013 Uster (SUI)
200 vlinderslag 1:54.83 Van Der Straeten Egon 91 22/10/2011 Berlijn (GER)

100 wisselslag 54.09 Surgeloose Glenn 89 22/11/2012 Chartres (FRA)
200 wisselslag 1:59.72 Van Der Straeten Egon 91 30/07/2013 LEUVEN (BEL)
400 wisselslag 4:13.01 Bauwens Ward 93 22/11/2012 Chartres (FRA)

4 x 50 vrije slag 1:28.63  Heren 11/11/2012 Gent (BEL)
Depypere Stijn, Surgeloose Glenn, Dekoninck Marnik, Timmers Pieter

4 x 50 wisselslag 1:41.78  Heren 10/11/2012 Gent (BEL)
Depypere Stijn, Cop Jurgen, Surgeloose Glenn, Timmers Pieter



Zwemclub Brabo Antwerpen
Clubrecord Brabo Zwemclub Antwerpen - 19+

zaterdag 16 september 2017

Dames Korte baan (25m)

50 vrije slag 24.88 Sysmans Jolien 92 10/11/2012 Gent (BEL)
100 vrije slag 53.57 Buys Kimberly 89 12/12/2014 Edinburgh (GBR)
200 vrije slag 1:57.39 Buys Kimberly 89 14/11/2009 Wachtebeke (BEL)
400 vrije slag 4:14.68 De Mare Annelies 90 14/11/2009 Wachtebeke (BEL)
800 vrije slag 8:52.11 Goffin Sofie 79 22/11/2003 Bk-25 (BEL)
1500 vrije slag 17:59.35 Williame Jessy 92 4/11/2012 Berchem (BEL)

50 rugslag 27.62 Verhaegen Jasmijn 93 22/11/2012 Chartres (FRA)
100 rugslag 58.15 Buys Kimberly 89 22/11/2012 Chartres (FRA)
200 rugslag 2:06.29 Buys Kimberly 89 30/01/2010 Uster (SUI)

50 schoolslag 31.07 Janssens Kim 91 22/10/2011 Berlijn (GER)
100 schoolslag 1:08.42 Janssens Kim 91 25/11/2010 Eindhoven (NED)
200 schoolslag 2:30.08 Janssens Kim 91 25/11/2010 Eindhoven (NED)

50 vlinderslag 25.42 Buys Kimberly 89 6/08/2017 Berlin (GER)
100 vlinderslag 56.44 Buys Kimberly 89 7/08/2017 Berlin (GER)
200 vlinderslag 2:11.03 Buys Kimberly 89 14/11/2009 Wachtebeke (BEL)

100 wisselslag 59.78 Buys Kimberly 89 7/08/2017 Berlin (GER)
200 wisselslag 2:09.27 Buys Kimberly 89 10/12/2009 Istanbul (TUR)
400 wisselslag 4:47.54 Buys Kimberly 89 9/05/2009 Zwevegem (BEL)

4 x 50 vrije slag 1:42.03  Dames 14/11/2009 Wachtebeke (BEL)
Verhaegen Jasmijn, Janssens Kim, Buys Kimberly, De Mare Annelies

4 x 50 wisselslag 1:48.44  Dames 25/11/2012 Chartres (FRA)
Verhaegen Jasmijn, Janssens Kim, Buys Kimberly, Sysmans Jolien

4 x 100 wisselslag 4:24.27  Dames 4/05/2013 LEUVEN (BEL)
Caluwaerts Lynn, Caluwaerts Joyce, Lindekens Carolien, Buys Magali



Zwemclub Brabo Antwerpen
Clubrecord Brabo Zwemclub Antwerpen - Open

zaterdag 16 september 2017

Heren Korte baan (25m)

50 vrije slag 21.52 Timmers Pieter 88 22/11/2012 Chartres (FRA)
100 vrije slag 46.61 Timmers Pieter 88 6/12/2015 Netanya (ISR)
200 vrije slag 1:42.85 Timmers Pieter 88 3/12/2015 Netanya (ISR)
400 vrije slag 3:43.84 Surgeloose Glenn 89 22/11/2012 Chartres (FRA)
800 vrije slag 8:02.07 Bauwens Ward 93 6/11/2010 Stockholm (SWE)
1500 vrije slag 15:08.65 Bauwens Ward 93 6/11/2010 Stockholm (SWE)

50 rugslag 24.40 Dekoninck Dieter 91 25/11/2010 Eindhoven (NED)
100 rugslag 54.08 Dekoninck Dieter 91 25/11/2010 Eindhoven (NED)
200 rugslag 2:01.67 Bauwens Ward 93 11/11/2012 Gent (BEL)

50 schoolslag 28.49 Swiers Jago 84 18/10/2003 Huy (BEL)
100 schoolslag 1:00.97 Ruijten Dieter 95 10/11/2013 GENT (BEL)
200 schoolslag 2:13.65 Ruijten Dieter 95 9/11/2013 GENT (BEL)

50 vlinderslag 23.75 Surgeloose Glenn 89 12/10/2013 D52068 Aachen (GER)
100 vlinderslag 52.52 Van Der Straeten Egon 91 27/01/2013 Uster (SUI)
200 vlinderslag 1:54.83 Van Der Straeten Egon 91 22/10/2011 Berlijn (GER)

100 wisselslag 54.09 Surgeloose Glenn 89 22/11/2012 Chartres (FRA)
200 wisselslag 1:59.72 Van Der Straeten Egon 91 30/07/2013 LEUVEN (BEL)
400 wisselslag 4:13.01 Bauwens Ward 93 22/11/2012 Chartres (FRA)

4 x 50 vrije slag 1:27.67  Heren 15/11/2015 Gent (BEL)
Vangoetsenhoven Dries, Surgeloose Glenn, Weiremans Lorenz, Timmers Pieter

4 x 100 vrije slag 3:43.60  Heren 24/05/2014 Bree (BEL)
El Yousfi Yassin, Tuezney Stijn, Baart Jari, Bierebeeck Yoshi

4 x 50 wisselslag 1:39.94  Heren 14/11/2015 Gent (BEL)
Dekoninck Dieter, Surgeloose Glenn, Vangoetsenhoven Dries, Timmers Pieter

4 x 100 wisselslag 4:08.59  Heren 15/03/2015 Sint-Niklaas (BEL)
Van Riet Tom, Kruijtzer Bram, Elias Sebastiaan, Dricot Philippe



Zwemclub Brabo Antwerpen
Clubrecord Brabo Zwemclub Antwerpen - Open

zaterdag 16 september 2017

Dames Korte baan (25m)

50 vrije slag 24.88 Sysmans Jolien 92 10/11/2012 Gent (BEL)
100 vrije slag 53.57 Buys Kimberly 89 12/12/2014 Edinburgh (GBR)
200 vrije slag 1:57.39 Buys Kimberly 89 14/11/2009 Wachtebeke (BEL)
400 vrije slag 4:14.68 De Mare Annelies 90 14/11/2009 Wachtebeke (BEL)
800 vrije slag 8:50.51 Boits Louve 98 8/11/2014 Gent (BEL)
1500 vrije slag 17:06.35 Smits Jade 01 5/12/2015 Mol (BEL)

50 rugslag 27.62 Verhaegen Jasmijn 93 22/11/2012 Chartres (FRA)
100 rugslag 58.15 Buys Kimberly 89 22/11/2012 Chartres (FRA)
200 rugslag 2:06.29 Buys Kimberly 89 30/01/2010 Uster (SUI)

50 schoolslag 31.07 Janssens Kim 91 22/10/2011 Berlijn (GER)
100 schoolslag 1:07.80 Matthysen Elise 92 11/12/2008 Rijeka (BEL)
200 schoolslag 2:25.78 Matthysen Elise 92 11/12/2008 Rijeka (BEL)

50 vlinderslag 25.42 Buys Kimberly 89 6/08/2017 Berlin (GER)
100 vlinderslag 56.44 Buys Kimberly 89 7/08/2017 Berlin (GER)
200 vlinderslag 2:11.03 Buys Kimberly 89 14/11/2009 Wachtebeke (BEL)

100 wisselslag 59.78 Buys Kimberly 89 7/08/2017 Berlin (GER)
200 wisselslag 2:09.27 Buys Kimberly 89 10/12/2009 Istanbul (TUR)
400 wisselslag 4:47.54 Buys Kimberly 89 9/05/2009 Zwevegem (BEL)

4 x 50 vrije slag 1:42.03  Dames 14/11/2009 Wachtebeke (BEL)
Verhaegen Jasmijn, Janssens Kim, Buys Kimberly, De Mare Annelies

4 x 100 vrije slag 3:53.63  Dames 4/05/2013 LEUVEN (BEL)
Caluwaerts Joyce, Caluwaerts Lynn, Backx Anika, Lindekens Carolien

4 x 50 wisselslag 1:48.44  Dames 25/11/2012 Chartres (FRA)
Verhaegen Jasmijn, Janssens Kim, Buys Kimberly, Sysmans Jolien

4 x 100 wisselslag 4:24.27  Dames 4/05/2013 LEUVEN (BEL)
Caluwaerts Lynn, Caluwaerts Joyce, Lindekens Carolien, Buys Magali


